



مستطیل سبز

تابلوی دور زدن ممنوع برای بیرانوند

«علیرضا بیرانوند» پس از فسخ قرارداد یکطرفه خود با باشگاه پرسپولیس تصور می کرد بار دیگر کانون توجه باشگاه و هواداران قرار بگیرد امسا وقتی دید جزئیات پرداخت ۶ میلیارد تومانی به او برای عدم جدایی از این تیم منتشر شد، مورد بازخواست هواداران قرار گرفت تا دیگر کمتر کسی دنبال بازگرداندن او به جمع سرخپوشان باشدرضادرویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که فصل گذشته فشار زیادی را بابت احتمال انتقال او به استقلال تهران تحمل کرده بود به هیچ وجه دوست ندارد چنین موضوعی را با پیگیری درباره بازگشت بیرانوند دنبال کند. همین امر باعث شده تا درویش درخواست دو تن از اعضای هیأت مدیره برای مذاکره با بیرانوند را برای بازگشت به پرسپولیس رد کند. این در حالی است که مدیر برنامه‌های او مدعی شده است بیرانوند دو پیشنهاد خارجی دارد و به همین خاطر تصمیم به رفتن دارد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نه تنها با بخش حقوقی باشگاه در این خصوص مذاکره کرده است بلکه به مالکان نیز اعلام کرده است هیچ واسطه‌ای را در زمینه بیرانوند نمی‌پذیرد و این بازیکن قطعاً با شکایت باشگاه حقوقی روبرو می‌شود که احتمال محرومیت او و باشگاهی که قرارداد ببندد وجود دارداین در حالی است که یکی از اعضای کنسرسیون بانک که ۸۵ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس را خریداری کرده است دنبال راهی برای بازگرداندن بیرانوند است تا نشستی مشترک با مدیرعامل و دروازه بان تیم ملی ایران برای حل مشکل به وجود آمده برگزار کند.



پاسخ منفی استراماچونی به استقلال

یک رسانه ایتالیایی اعلام کرد تیم فوتبال استقلال تهران مذاکراتی برای جذب استراماچونی انجام داده است اما این مربی این پیشنهاد را رد کرده است. تیم فوتبال استقلال تهران مذاکراتی با استراماچونی سرمربی پیشین این تیم انجام داده است و قصد دارد دوباره این مربی را روی نیمکت خود بنشانداین روزنامه ایتالیایی اعلام کرده است.ایرانی‌ها نه تنها با «والتر ماتزاری» بلکه با « آندره آ استراماچونی» هم تماس گرفته اند تا این مربی مجدداً هدایت استقلال را برعهده بگیرد اما این سرمربی پیشنهاد استقلال را رد کرده است و تمایلی به حضور در این تیم ندارد.



شایعه واگذاری دو تیم لیگ برتری

دو تیم لیگ برتر فوتبال کشورمان قصد فروش امتیاز خود را دارند. در فوتبال ایران بحث فروش امتیاز همیشه داغ بوده و مالکان برخی تیم‌های خصوصی پس از چند سال تیمداری، از این کار خسته شده و به فکر فروش باشگاه میفتند.گفته می‌شود مالکین تیم فوتبال هوادار تهران قصد دارند امتیاز این تیم لیگ برتری را به فروش برسانند و به نظر می‌رسد این مجموعه قصد تیمداری در رقابت‌های لیگ برتر را ندارد. شنیده می‌شود باشگاه آریو اسلامشهر که در رقابت‌های لیگ دسته اول حضور دارد، در نظر دارد تا امتیاز این باشگاه لیگ برتری را خریداری کند. هوادار در پایان لیگ بیست و سوم با ۲۹ امتیاز در رده سیزدهم جدول قرار گرفت و از سقوط به دسته پایین‌تر قرار کرد.همچنین شنیده می‌شود که باشگاه شمن آذر قزوین که فصل گذشته برای نخستین بار در رقابت‌های لیگ برتر حاضر شده، به دنبال فروش امتیاز خود است. پیش از این نیز باشگاه نساجی مازندران اعلام کرده بود که قصد دارد مالکیت این باشگاه شمالی را واگذار کند



بلاتکلیفی نساجی

ساعاتی پس از انتشار خبر تصمیم مالک باشگاه نساجی برای واگذاری امتیاز این باشگاه، سرمربی نساجی هم که حضورش در ایسن تیم برای فصل بعد درخواست مهم هواداران بود، از سرمربیگری این تیم کناره‌گیری کرد. ساکت الهلمی که عملکرد موفقی در نساجی داشت و برای دومین بار توانست این تیم را از سقوط به لیگ آزادگان نجات دهد، با متنی که در نخستین ساعت پامداد شنبه در صفحه شخصی خود منتشر کرد از پایان دوره حضورش روی نیمکت نساجی خبر داد.الهلمی در حالی از سرمربیگری نساجی کناره‌گیری کرد که پیش از این با مدیران این باشگاه برای ادامه همکاری به توافق رسیده بود و حتی دیروز جمعه- حمیدرضا بایندریان مدیرعامل باشگاه نساجی پس از اعلام خبر تصمیم به واگذاری امتیاز این باشگاه به هواداران اطمینان خاطر داد که الهلمی در تیم ماندنی است و گفت: «فرزاد آقای الهلمی برای فصل آینده تمدید شده، دروازه‌بان برزیلی تیم مانده است وبقیه مسائل هم رو به روال است. یک تیم شسته و رفته و کامل را در اختیار داریم که هر مالک و مؤسسه‌ای که آن را در اختیار بگیرد، مشکلی بابت گذشته نخواهد داشت.»اما ساعاتی پس از این اظهارنظر الهلمی با انتشار متنی احساسی در صفحه شخصی‌اش اعلام کرد که قصد جدا شدن از تیم را دارد. الهلمی در متن خود دلیل جدایی‌اش را نیز تصمیم مالک باشگاه به جدایی از نساجی و کم‌توجهی مسئولان به این باشگاه خصوصی اعلام کرده است.



ورزشگاه تختی آماده نیست

مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران گفت: ورزشگاه تختی برای برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال هنوز آماده نیست و نیاز به تأمین اعتبارات داریم تا ظرف ۲ ماه آینده بتوانیم برای برگزاری لیگ آماده کنیم.علی جوادی در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت ورزشگاه تختی برای برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: ورزشگاه تختی برای برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال هنوز آماده نیست در حقیقت چمن، نور و اسکوپورد آماده است اما برای تصویربرداران صدا و سما، پست تاراتان آن باید تعویض شود. همچنین گیت ورودی نیز هنوز تکمیل نشده و نیاز به تأمین اعتبار دارد تا بتوانیم ظرف ۲ ماه آینده قبل از شروع رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ورزشگاه تختی را آماده کنیم.

ورزش

ستاره‌های آزادکار در مشهد اردو زدند؛

کاوه: تمام حریفان المپیک را آنالیز می کنیم



کار می کنند و کار خوب پیش می‌رود.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در پاسخ به این پرسش که چقدر خبر اخیر اعلام شده درخصوص روس‌ها و عدم صدور مجوز حضور ستارگان این تیم برای المپیک پاریس، روی کار تیم ملی ایران تأثیرگذار است، گفت: بیشتر متمرکز روی این هستیم که تیم خودمان را آماده کنیم و تمرکز اصلی روی کار خودمان است. عنوان کشتی آزاد روی بحث المپیک است، درباره تصمیمی که درخصوص چرخه انتخابی وزن ۹۲ کیلوگرم اتخاذ خواهد شد، اظهار داشت: هنوز وقت داریم و بعداً در این خصوص تصمیم‌گیری خواهد شد.

وی در مورد تمرینات المپیک‌ها تصریح کرد: بچه‌ها خوب هستند، خیلی با روحیه

کسی نمی‌آید.کاوه ادامه داد: فکر بچه‌های خودمان و بحث کشتی‌گیری، آمادگی جسمانی و مسائل روحی- روانی‌شان هستیم و هر حریفی هم باید مهم نیست. وی درباره اینکه با انتخاب حسن یزدانی به عنوان ملی‌پوش ۸۶ کیلوگرم آیا به لحاظ آنالیز روی بروکس حریف جدید آمریکایی‌اش کار شده، به تسنیم گفت: به صورت کلی، نه صرفاً حسن یزدانی، همه بچه‌ها دارند فیلم‌ها را می‌بینند و در تمرینات هم کار شبیه‌سازی اتفاق می‌افتد. به نوعی روی نقاط و ضعف خود بچه‌ها و حریفان‌شان کار می‌کنیم.

کاوه در پاسخ به این سؤال که آیا آنالیزور مجزا این کار را انجام می‌دهد، گفت: این کار توسط خود بچه‌ها و مربیان تیم می‌

مذاکره پرسپولیس با ماتزاری ادامه دارد

آنها را بیابورند، دچار شک شده‌اند و مضطرب و نگران هستند. ما صحبت کردیم و گفتیم خیال‌تان راحت باشد، اما از ما فرصت خواستند که فکر کنند و جواب بدهند
وی تصریح کرد: اما باشگاه هنوز با ماتزاری در ارتباط است که بتواند او را به پرسپولیس بیاورد اما اینکه بگویند پرونده این سرمربی بسته شده است اشتباه بوده و بعضی‌ها متأسفانه اسم‌های بزرگی به باشگاه می‌گویند اما وقتی این موضوع جدی می‌شود این سرمربی اصلاً فکر آمدن به ایران را هم نمی‌کند.
وی افزود: هفته گذشته مدیرعامل باشگاه با بانک شهر جلسه‌ای داشتند که مطالبات بازیکنانی که قراردادشان تمام شده است را پرداخت کنند.
او درباره پورعلی گنجی گفت: اظهار داشت: ما با مرضی پورعلی گنجی صحبت کردیم ولی هنوز قراردادی امضا نکردیم. به نظر من او تا فردا یا پس فردا به باشگاه می‌آید تا قرارداد امضا کند. همه تلاشمان را می‌کنیم اما متأسفانه محدودیت‌های هم داریم و طبیعی است که بازیکنان حق و حقوق خود را بخواهد.



کردیم و تا آنجای که می‌شود سعی کردیم مخفی کنیم اما متأسفانه رسانه‌های خارجی این موضوع را مطرح کردند که مقداری کار ما به مشکل خورد و درخواست‌های سرمربی ایتالیایی هم تغییر کرد.خودشان مشکلی نداشتند اما کمک مربی‌هایی که چند سال است با ایشان کار می‌کنند و قرار است

زور غول‌ها به هم نچربید؛

لهستان حذف شد



که با تصمیمی بحث‌برانگیز از سوی VAR مردود اعلام شد (با این استدلال که یکی از بازیکنان هلند مزاحم دروازه فرانسه شده) گفت: مردود اعلام کردن آن گل واقعاً تمهید سختگیرانه‌ای بود. من فکر نمی‌کنم که دندل دومفریس مزاحمتی برای دروازه‌بان حریف ایجاد کرده بود. دروازه‌بان آنها خیلی دیرتر از چیزی که باید واکنش نشان داد، در واقع زمانی که توپ داخل دروازه رفته بود، بی‌جهت ۵ دقیقه از وقت بازی صرف بررسی صحنه شد. حدس می‌زدم که آنها می‌خواهند افساید اعلام کنند. با این حال اینکه این‌قدر طول کشید تا با VAR صحنه بازیابی شود ،همچنین اینکه مزاحمت بازیکن ما برای دروازه‌بان حریف کاملاً مشهود نبود، نشان می‌دهد که گل باید سالم اعلام می‌شد. آنتونی تیلور، داور بازی ۴ دقیقه داشت از گوشی‌اش به صحبت‌های

همدلی | گروه ورزش: دور دوم هفدهمین دوره جام ملت‌های اروپا با تساوی تیم‌های فرانسه و هلند دو مدعی نامدار این رقابت‌ها پیگیری شد نتیجه‌ای که حذف لهستان را در پی داشت.

تیم‌های ملی فوتبال هلند و فرانسه در چارچوب دور دوم مسابقات گروه D در ورزشگاه ردبول لایپزیگ به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی بدون گل خاتمه یافت. دو تیم در این بازی نمایش همسطحی داشتند؛ اگرچه عطف فرانسوی‌ها برای گلزنی بیشتر و بود و موقعیت‌های متعددی را نیز از دست دادند. فرانسوی‌ها در این بازی امپایه را به دلیل مصدومیت از ناحیه بینی در اختیار نداشتند.

فرانسه و هلند با این تساوی هر دو ۴ امتیازی شدند و اتریش هم با پیروزی مقابل لهستان ۳ امتیاز اندوخته است. بدین ترتیب در پایان بازی‌های دور دوم این گروه هنوز سرنوست دو تیم صعود کننده به صورت مستقیم مشخص نیست، اگرچه لهستان با توجه به باخت مقابل اتریش رسماً اولین تیم حذف شده از جام لقب گرفت.

در پایان این دیدار انگولو کانه هافبک تیم ملی فرانسه به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. هافبک تیم الاتحاد عربستان در حالی در این دیدار به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد که در دیدار مقابل اتریش تصور می‌کنم که فرانسه هم درست مثل ما نیز به این عنوان دست پیدا کرده بود.

کومان: ناراحت شدم

رونالد کومان سرمربی تیم ملی هلند پس از

روی خط یورو ۲۰۲۴

برنامه بازی‌های امروز

گروه A: سوئیس – آلمان (ورزشگاه والد آرنا فرانکفورت؛ ساعت ۲۲:۳۰)

گروه A: اسکاتلند – مجارستان (ورزشگاه MHP آرنا‌ی اشتونگارت؛ ساعت ۲۲:۳۰)

انگلیس زیر تیغ انتقادات

جیمی کاراگر مدافع سابق تیم ملی انگلیس از عملکرد هموطنانش در یورو ۲۰۲۴ انتقاد کرد. تیم ملی فوتبال انگلیس در دیدار برابر دانمارک با تساوی یک بر یک متوقف شد ولی همین نتیجه کافی بود تا به صدرنشینی خود ادامه دهد.

کاراگر در شبکه اجتماعی اش در ایکس نوشت: بازیهای زیربازی را در رقابت‌های یورو شاهد هستیم اما انگلیس در دو بازی اولش در این رقابت‌ها بسیار بد ظاهر شده است.

کایل واکر مدافع منچسترسیتی و انگلیس نیز پس از تساوی مقابل دانمارک به انتقادها از سبک بازی این تیم پاسخ داد و گفت: تساوی برابر دانمارک نتیجه بدی نبود. به نظر شما آیا ساوت گیت می‌گوید دفاعی بازی کنیم؟ اصلاً مربی از ما می‌خواهد که فوتبال هجومی بازی کنیم. گاهی اوقات مدیریت بازی در بازیهای حساس آسان نیست. با این حال بازی به بازی پیش خواهیم رفت.

تیم ملی فوتبال انگلیس ابتدا در دقیقه ۱۴ توسط هری کین به گل رسیدید اما دانمارک در دقیقه ۳۴ توسط جالماند گل تساوی را به ثمر رساند. با این نتیجه تیم ملی فوتبال انگلیس چهار امتیازی شد و در صدر جدول رده‌بندی باقی ماند. تیم‌های دانمارک و اسلووونی هم دو امتیازی شدند و صربستان با یک امتیاز در قعر قرار دارد.

پیش از این نیز پل اسکولز نیز از عملکرد سرمربی این تیم انتقاد کرد. اسکولز بر این باور است که حضور مارکوس رشفورد یا جک گرلیش می‌توانست تفاوت بزرگی ایجاد کند و باعث شود انگلیس در نیمه دوم از تنوع تاکتیکی زیادی در خط حمله بهره‌مند شود ولی گرت ساوت‌گیت هیچکدام از این دو بازیکن را به آلمان نبرد.



بازداشت هواداران لهستان

پلیس برلین اعلام کرده تعدادی از هواداران را پس از بازی لهستان – اتریش در یورو ۲۰۲۴ بازداشت کرده است. همان‌طور که گزارش شده است؛ بیشتر بازداشت‌شدگان لهستانی هستند و برای آرام کردن شورش‌ها از اسپرری فلفل استفاده شد. بسیاری از هواداران لهستانی به سبوی همواران پلیس آلمان سسنگ، بطری و دیگر اشیاء را پرتاب کردند. این درگیری سرشته شده پس از بازی لهستان و اتریش منجر به مجروحیت بسیاری از هواداران و نیروهای پلیس شده است.پلیس برلین در شبکه اجتماعی X گزارش داد همکاران ما از اسپری فلفل و باتوم استفاده و افراد زیادی را بازداشت کردند.سختگوی پلیس گفت که اوضاع را خیلی زود کنترل کردند اما او هنوز نمی‌تواند تعداد دقیق افراد بازداشت شده و مجروحان را اعلام کند. افسران پلیس و هواداران مجروح تحت حمایت پزشکی قرار گرفتند. تیم ملی فوتبال لهستان که بسا نتیجه ۳ بر یک از اتریش شکست خورد، نخستین تیم حذف شده یورو ۲۰۲۴ لقب گرفت.



ترکیب ایتالیا دگرگون می‌شود؟

بازی ضعیف تیم ملی ایتالیا برابر اسپانیا در دومین دور از مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴، انتقادات فراوانی را از آتزوری و سرمربی آن لوچانو اسپالتی به همراه داشت. آتزوری در این بازی کاملاً تحت سلطه بازیکنان جوان حریف بود و اگر واکنش‌های نجات‌بخش سنگربانش، جانلوتیچی دوناروما نبود، به جای باخت یک بر صفر احتمالاً با سه گل اختلاف یا بیشتر تن به شکست می‌داد.در میان بازیکنان ایتالیا امسا گروهی از آنها بسیار ناامید کننده‌تر ظاهر شدند؛ طوری که طبق گزارش نشریه ریپوبلیکا؛ اسپالتی تصمیم به جایگزینی آنها گرفته است. بازی بعدی ایتالیایی‌ها برابر کرواسی است و کسب حداقل یک امتیاز برای صعود آتزوری ضروری است و طبق پیش‌بینی ریپوبلیکا، جورجینیو و اسکاماکا که بیشترین انتقادها را بعد از بازی مقابل اسپانیا دریافت کردند، به احتمال قریب به یقین از ترکیب اصلی کنار گذاشته خواهند شد و جای خود را به متنو رتگی و برایان کریستانته خواهند داد؛ البته نیکولو فاجولسی هافبک یوونتوس نیز گزینه دیگری برای گرفتن جای جورجینیو است.دی‌لورنزو هم دیگر بازیکنی است که احتمال کنار گذاشته شدنش وجود دارد. او مقابل اسپانیا بارها در کنترل نیکو ویلیامز به دردرس افتاد و برای متوقف کردن او به خطا متوسل شد؛ اگرچه نمایش آندرهآ کامپاسیو هم که به جای او به میدان رفت، چنگی به دل نمی‌زد. بنابراین متنو دارمیان گزینه‌ای قابل اعتماد برای گرفتن جای هر دوی آنهاست، حتی کیه‌زا و دلویده فراتسی نیز در ریسک کنار گذاشته شدن قرار دارند که در آن صورت باید انتظار تغییر پست لورنزو پلگرینی و متمایل شدن او به مرکز میدان را داشت. در این میان، جاکومو راسیپادوری و ماتیا که مقابل اسپانیا به عنوان بازیکنان تعویضی به میدان رفتند، احتمالاً در ترکیب اصلی قرار خواهند گرفت.با توجه به اینکه اسپالتی مشکلات جسماتی و کم دقتی را دلیل بازی ضعیف ایتالیا برابر اسپانیا عنوان کرد، اینکه او همان مقابل اسپانیا به میدان فرستاد، بعید است، ترکیبی که در بازی نخست مقابل آلبانی هم انتخاب کرده بود. در همین حال تغییر سیستیم بازی آتزوری به دفاع سه نفره در مقطع فعلی غیرمحتمل به نظر می‌رسد